4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25.05.2017

                                              № 421-р

пгт. Березово

О проведении мероприятий, посвященных Международному дню защиты   детей   в  пгт.  Березово
В связи с празднованием Международного дня защиты детей в пгт. Березово, в целях подготовки праздничных мероприятий:

1.    Утвердить:

1.1. Состав организационного комитета по проведению Международного дня защиты детей в пгт. Березово, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

1.2.  План мероприятий по проведению  Международного дня защиты детей в пгт. Березово, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2.   Комитету по экономической политике администрации Березовского района (Н.В. Бабий) организовать торговое обслуживание населения на мероприятии, проводимом на центральной площади пгт. Березово, с 13.00 часов до 16.00 часов организациями и индивидуальными предпринимателями всех форм собственности.

3.    ОМВД по Березовскому району (Р.З. Курамшин) по заявке организатора обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятий.

4. Муниципальным бюджетным учреждениям «Студия «Авторское телевидение Березово» (В.Г. Селезнев) и «Редакция газеты «Жизнь Югры»             (А.А. Феденев) обеспечить освещение мероприятий в средствах массовой информации.

5.    Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

6.    Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

7.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района И.В. Чечеткину

Глава района                                                                                                  В.И. Фомин

Приложение 1
к распоряжению администрации Березовского района

от  25.05.2017  №  421-р

Состав организационного комитета

по проведению Международного дня защиты детей

01 июня 2017 года в пгт. Березово
( далее - организационный комитет)
	1.
	Чечеткина Ирина Викторовна
	-
	заместитель главы района, председатель организационного комитета;

	2.
	Хазиахметова Татьяна Леонидовна
	-
	председатель комитета по культуре и спорту администрации Березовского района, заместитель председателя организационного комитета;

	3.
	Симонова Наталия

Борисовна

	-
	заведующий отделом по вопросам культурной политики комитета по культуре и спорту администрации Березовского района, секретарь организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	4.
	Прожога Наталья Валерьевна
	-
	председатель Комитета образования администрации Березовского района;

	5.

	Бабий Наталья

Викторовна
	-

	и.о.председателя комитета по экономической политике администрации Березовского района;

	6.
	Дейнеко Вячеслав Алексеевич

	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-тренировочный центр «Виктория» (по согласованию);

	7.
	Макагонова  Елена Николаевна

	-

	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Современник» (по согласованию);

	8.
	Фомина Наталья Борисовна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Березовский центр культуры и досуга «Звездный» (по согласованию);

	9.
	Чеглокова Ксения Эдуардовна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Березовский районный дом
3

культуры» (по согласованию);

	10.
11.
	Ширшов Сергей Владимирович
Охулков Николай

Николаевич
	-
-
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Березовская детско-юношеская спортивная школа» (по согласованию);
заместитель начальника Полиции ОМВД России по Березовскому району (по согласованию).

Приложение 2
к распоряжению администрации Березовского района

от  25.05.2017  №  421-р

План мероприятий

 по проведению Международного дня защиты детей

01 июня 2017 года в пгт. Березово
	№ п/п
	Форма, наименование мероприятия
	Время проведения

мероприятий
	Место проведения

мероприятий
	Ответственные исполнители

	1
	XIII районный заочный фестиваль детского творчества среди дошкольных образовательных учреждений «Разноцветные капельки»
	10.00

	Зрительный зал Березовского районного дома культуры
ул. Сенькина, д.19
	Прожога Н.В,
Чеглокова К.Э.

	2
	Детская игровая развлекательная программа «Кораблик детства»:

- открытие летних оздоровительных лагерей;

- квест «Кораблик детства»;

- игровая программа;

- концертная программа;

- конкурс детского рисунка
	14.00 – 17.00
	Центральная площадь
пгт. Березово, детская площадка «Березка»
	Прожога Н.В.,

Хазиахметова Т.Л.,

Фомина Н.Б.

Чеглокова К.Э.

	3
	Показ мультипликационных фильмов
	17.00- 19.00

	Зрительный зал Березовского районного дома культуры

ул. Сенькина, д.19
	Чеглокова К.Э.

	4
	Организация торговли
	13.00 – 17.00

	Центральная площадь пгт. Березово
	Бабий Н.В.

	5
	Охрана общественного порядка
	13.00 -17.00
	Центральная площадь пгт. Березово
	Курамшин Р.З.